
ID: 4585 APARTAMENT 2+1+2 PËR SHITJE
97M2 NË HYRJE TË KOMUNËS SË
PARISIT 

Në hyrje të zonës së Komunës së Parisit, një ndër zonat më
të preferuara për banim dhe investim në Tiranë, ofrohet për
shitje një apartament i tipologjisë 2+1 me 2 tualete dhe 1
ballkon, në katin e 7-të të një godine të mirëmbajtur.
Apartamenti ka një planimetri të rregullt dhe funksionale, me
sipërfaqe bruto 96.8 m² dhe neto 83.9 m², duke ofruar
ambiente të bollshme dhe ndriçim natyral. Ndodhet në një
pozicion strategjik, shumë pranë faciliteteve kryesore si
shkolla, supermarkete, linja urbane dhe pika shërbimi. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 300,000




